

98938185 / 2022

Obvodní báňský úřad pro území
kraje Ústeckého
U Města Chersonu 1429
434 01 Most

ID datové schránky: 4huadu8

V Praze dne 29. 8. 2022

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený,
dle zákona číslo č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás tímto žádáme o poskytnutí informací, zda v letech 2019-2022 vedl váš úřad správní řízení týkající se velkolomu Bílina. Pokud ano, žádáme o zaslání specifikace těchto řízení a jejich základní dokumentace. Požadované informace prosím zašlete do naší datové schránky. V případě vyměření poplatků žádáme o jejich potvrzení předem.

Za vyřízení žádosti předem děkujeme,



OBVODNÍ BÁŇSKÝ ÚŘAD PRO ÚZEMÍ KRAJE ÚSTECKÉHO

U MĚSTA CHERSONU 1429/7, 434 01 Most

Váš dopis značky/ze dne
29. 8. 2022

Naše číslo jednací
SBS 38185/2022/OBÚ-04/1

Vyřizuje/linka
Ing. V. Novák/769

V Mostě, dne
5. 9. 2022

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytnutí kopií základní dokumentace správních řízení, týkající se velkolomu Bílina, v období let 2019 - 2022

K Vaší žádosti doručené dne 29. 8. 2022, zaevidované na Obvodním báňském úřadu pro území kraje Ústeckého (dále jen „OBÚ“) pod č.j. SBS 38185/2021/OBÚ-04, o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, spočívající v poskytnutí kopií základní dokumentace správních řízení, týkající se velkolomu Bílina, která byla vedena OBÚ v letech 2019 - 2022, Vám sdělujeme, že ve výše uvedeném období byla OBÚ vedeno pět správních řízení:

- 1) Povolení hornické činnosti na lomu Bílina podle druhé změny Plánu otvírky, přípravy a dobývání
- 2) Povolení hornické činnosti na lomu Bílina podle třetí změny Plánu otvírky, přípravy a dobývání
- 3) Povolení hornické činnosti na lomu Bílina podle páté změny Plánu otvírky, přípravy a dobývání
- 4) Povolení hornické činnosti na lomu Bílina podle šesté změny Plánu otvírky, přípravy a dobývání
- 5) Stanovení dobývacího prostoru Braňany VII.

Podklady ke správním řízením pod bodem 1 až 3 Vám byly poskytnuty dne 4.1.2022 pod č.j. SBS 51242/2021/OBÚ-04/2. Rozhodnutí ke správním řízením pod body 4) a 5) Vám zasíláme přílohou tohoto dopisu, z těchto rozhodnutí je zřejmé, na základě kterých podkladů OBÚ rozhodoval a které podklady jsou součástí spisu. Ke správnímu řízení pod bodem č. 5) zasíláme přehlednou mapku.

Poskytnuté dokumenty tvoří 42 stran formátu A4. Dle platného ceníku Státní báňské správy ČR, zveřejněného na internetových stránkách <http://www.cbusts.cz/cs/vyrocní-zpravy/1061999-4> je stanovena finanční úhrada za jednostrannou kopii strany formátu A4 na výši 2,- Kč. Celková úhrada tedy tvoří 84,- Kč a nepřesahuje částku 100,- Kč, proto OBÚ v souladu s výše uvedeným ceníkem Státní báňské správy upouští od požadování úhrady za poskytnuté kopie dokumentů.

Ing. Jiří V a r a d y, Ph.D.
vedoucí I. oddělení
elektroniky podepsal

(otisk úředního razítka)

Přílohy:

- Povolení hornické činnosti na lomu Bílina podle šesté změny Plánu otvírky, přípravy a dobývání (6 stran)
- Stanovení dobývacího prostoru Braňany VII (35 stran)
- Mapa dobývacího prostoru Braňany VII (1 strana)